2

   [image: logo]

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 02.11.2018							                       № 768/1

г. Кола

О проведении публичного обсуждения проекта муниципальной программы «Развитие образования в Кольском районе Мурманской области" на 2021 – 2025 годы"

В целях обеспечения учета общественного мнения при подготовке проектов муниципальных программ, руководствуясь постановлением администрации Кольского района от 24.09.2013 № 1349 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ» (в редакции постановления администрации Кольского района от 27.04.2017 № 488) и постановлением администрации Кольского района от 27.09.2013 № 1374 «Об утверждении Порядка проведения публичных обсуждений проектов муниципальных программ», приказываю:

1. Провести публичное обсуждение проекта муниципальной программы «Развитие образования в Кольском районе Мурманской области" на 2021 – 2025 годы" (далее – Программа) в период с 06 по 12 ноября 2018 года.
2. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления замечаний и предложений по проекту муниципальной программы «Развитие образования в Кольском районе Мурманской области" на 2021 – 2025 годы".

3. Заместителю начальника Управления образования (Шульпина Е.В.).:
3.1. Обеспечить размещение данного приказа и проекта Программы на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район не позднее 02.11.2018.
3.2. Подготовить и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район информацию об итогах публичных обсуждений Программы не позднее 13.11.2018.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации –
начальник Управления образования                                          И.В. Непеина

Приложение к приказу
 Управления образования
от 02.11.2018   № 768/1

Порядок предоставления замечаний и предложений
по проекту муниципальной программы «Развитие образования в Кольском районе Мурманской области" на 2021 – 2025 годы"»

1. [bookmark: _GoBack]Замечания и предложения по вопросу публичного обсуждения по проекту муниципальной программы «Развитие образования в Кольском районе Мурманской области" на 2021 – 2025 годы"» принимаются с                           6 по 12 ноября 2018 года по адресу электронной почты: obraz@akolr.gov-murman.ru, или по телефону: 8 (81553) 36195, 8 (81553) 33409 (Управление образования администрации Кольского района).

2. Лица, участвующие в публичном обсуждении и направившие замечания и (или) предложения по проекту муниципальной программы, обязаны указывать:
- фамилию, имя, отчество (пи наличии) – для физических лиц;
- наименование организации или общественного объединения – для юридических лиц.
В случае отсутствия указанных сведений, замечания и (или) предложения признаются анонимными и к рассмотрению не принимаются.

image1.png
it